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Приложение 1
к постановлению
администрации города

от 08.12.2010  № 3752
5. ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	N 
п/п
	Наимено-вание  
мероприя-тий
	Сроки  
испол-нения
	Ожидаемый    
результат от  
реализации   
мероприятий  
(количест-венные
показатели)
	Социально-   
экономические
показатели   
эффективности
реализации   
программных  
мероприятий
	Ответ-ствен-ные
испол-нители
	Объем финансирования (из  
средств городского     
бюджета/краевого      
бюджета/федерального    
бюджета/внебюджетных    
источников),  тыс. рублей

	
	
	
	
	
	
	всего
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	6.2.
	Модерниза-ция город-ских инфор-мационных систем, в т.ч. вычисли-тельная тех-ника, перифе-рийное обо-рудование, программное 

обеспечение
	по графику 
с заверше-нием до 31.12.2015
	соответствие городских информа-ционных систем техническим требованиям,

необходи-мым для обеспечения

работы портала 
	бесперебойная работа вычислительного оборудования в органах местного самоуправления, предоставляю-щих услуги
	Всего


	41451/

0/

0/

0
	0/

0/

0/

0
	8591/

0/

0/

0
	0/

0/

0/

0
	0/

0/

0/

0
	24238/

0/

0/

0
	8622/

0/

0/

0

	
	
	
	
	
	АЖР
	1872
	0
	400
	0
	0
	1072
	400

	
	
	
	
	
	АИР
	3539
	0
	600
	0
	0
	2339
	600

	
	
	
	
	
	НТУ
	493
	0
	137
	0
	0
	219
	137

	
	
	
	
	
	ВСА
	616
	0
	200
	0
	0
	216
	200

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	
	АЦР
	2167
	0
	510
	0
	0
	1147
	510

	
	
	
	
	
	ЦСА
	550
	0
	170
	0
	0
	210
	170

	
	
	
	
	
	ЛСА
	376
	0
	112
	0
	0
	152
	112

	
	
	
	
	
	ЮПА
	550
	0
	164
	0
	0
	222
	164

	
	
	
	
	
	ТУЗ
	432
	0
	129
	0
	0
	174
	129

	
	
	
	
	
	КЖКХ
	2311
	0
	400
	0
	0
	1511
	400

	
	
	
	
	
	КТ
	1616
	0
	300
	0
	0
	1016
	300

	
	
	
	
	
	КЗР
	1659
	0
	400
	0
	0
	859
	400

	
	
	
	
	
	АХУ
	11355
	0
	1615
	0
	0
	8125
	1615

	
	
	
	
	
	КУК
	512
	0
	133
	0
	0
	246
	133

	
	
	
	
	
	КУМС
	2137
	0
	440
	0
	0
	1257
	440

	
	
	
	
	
	АЛР
	4091
	0
	1000
	0
	0
	2091
	1000

	
	
	
	
	
	АОР
	2287
	0
	575
	0
	0
	1048
	664

	
	
	
	
	
	НСА
	707
	0
	166
	0
	0
	375
	166

	
	
	
	
	
	КТ
	1386
	0
	349
	0
	0
	688
	349

	
	
	
	
	
	КСАР
	2362
	0
	600
	0
	0
	1162
	600

	
	
	
	
	
	МИК
	375
	0
	133
	0
	0
	109
	133

	
	
	
	
	
	КФКС
	58
	0
	58
	0
	0
	0
	0


Заместитель главы администрации,

руководитель аппарата













          П.Д.Фризен

